Serviços Funerários, com Fornecimento de Urnas Funerárias e Translados, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Promoção Social deste Município, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no
Termo de Referência. Valor Estimado Global: R$ 1.033.758,80 – (um milhão, trinta e três mil, setecentos e cinquenta
e oito reais e oitenta centavos). Período de Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da Disputa: 10/06/2025 às
11:00 horas. A disputa ocorrerá no endereço eletrônico: https://por tal.licitanet.com.br. O Edital está disponível na
plataforma Licitanet, no portal da Prefeitura Municipal de Valença e no Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP).